
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2168

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2168

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13542713 1326125 Андріюк Дар`я Олегівна

54803809 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013420 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

138,630

2 14052839 1326125 Зінченко Вероніка Віталіївна

54753649 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230421 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

149,520

1



3 13544908 1326125 Кісліцина Надія Юріївна

38183038 KB 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0142121 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

137,208

4 13723702 1326125 Коляда В`ячеслав Олегович

55044333 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236428 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

139,519

5 14205937 1326125 Круглякова Вероніка Антонівна

54154150 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0028987 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

166,550

6 14005260 1326125 Курбіна Дар`я Миколаївна

53838085 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0054975 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

183,650

7 13436420 1326125 Олефіренко Катерина Іванівна

54803634 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225539 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

151,560

8 13527584 1326125 Товченко Валерія Андріївна

54804246 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074354 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

126,440

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2168

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13965963 1324025 Глущенко Марія Олександрівна
55045969 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247319 Практична 
психологія

137,600

2 14058834 1324025 Грегуль Михайло Юрійович
54803220 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103320 Практична 
психологія

157,320

3 14128924 1324025 Железнова Єлизавета Антонівна
54940515 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243827 Практична 
психологія

145,400

3



4 13510874 1324025 Зінченко Анастасія Олександрівна
53808789 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0171342 Практична 
психологія

139,000

5 13537871 1324025 Колесник Катерина Миколаївна
44934616 BH 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0003091 Практична 
психологія

145,357

6 13835995 1324025 Корольова Єлизавета Дмитрівна
54154877 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0227055 Практична 
психологія

128,435

7 13530602 1324025 Костійчук Єгор Анатолійович
55043455 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078845 Практична 
психологія

135,080

8 13685885 1324025 Лець Анастасія Антонівна
55042502 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244061 Практична 
психологія

138,560

9 13431790 1324025 Лісняк Єлізавета Юріївна
55074726 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017229 Практична 
психологія

168,560

10 14182575 1324025 Лосєв Леонід Валерійович
48809644 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

168,800

11 13574516 1324025 Мазур Лілія Русланівна
54076267 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0068253 Практична 
психологія

136,000

12 14004719 1324025 Поліжай Дмитро Олексійович
54803734 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254987 Практична 
психологія

140,120

13 13795552 1324025 Радченко Ярослава Іванівна
54339852 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0283431 Практична 
психологія

120,550

4



14 14114105 1324025 Сіроштан Ганна Сергіївна
54040451 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244837 Практична 
психологія

125,280

15 13557471 1324025 Скринник Анастасія Олександрівна
54829161 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208353 Практична 
психологія

128,960

16 13605296 1324025 Чиж Анастасія Володимирівна
54320931 KB 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0172573 Практична 
психологія

127,900

17 13673053 1324025 Чорна Таміла Максимівна
54818317 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038330 Практична 
психологія

130,080

18 14072551 1324025 Шевченко Маргарита Олегівна
55076357 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007053 Практична 
психологія

166,160

19 14018887 1324025 Шпильова Інна Миколаївна
55046620 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156279 Практична 
психологія

140,560

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2168

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13756871 1326187 Богачевська Єлізавета Вадимівна
53093462 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0109384 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

171,500

2 13763923 1326187 Васильківська Дар`я Олександрівна
54939866 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271315 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

133,280

3 13584794 1326187 Гайдай Анастасія Андріївна
53359289 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0165048 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

144,400

6



4 13588094 1326187 Дерягіна Аліна Юріївна
54803147 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099943 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

151,519

5 13950715 1326187 Дробіна Анастасія Дмитрівна
55090399 KB 10.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217812 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

139,480

6 13482090 1326187 Ковальчук Анна Дмитрівна
51215157 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182051 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

149,120

7 13591398 1326187 Криницька Анна Іванівна
54775843 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108335 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

156,583

8 14212633 1326187 Кулакова Марія Сергіївна
55111185 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238442 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

146,240

9 13465846 1326187 Кушка Юлія Вікторівна
54648671 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021860 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

126,120

10 13498408 1326187 Люкшинова Діана Артурівна
54022336 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0060623 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

136,500

11 13647035 1326187 Маража Світлана Олексіївна
54794982 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018961 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

137,400

12 13995714 1326187 Мельник Анастасія Віталіївна
54429396 EH 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089358 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

138,222

7



13 14027524 1326187 Миколенко Артур Володимирови
ч

54593416 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092067 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

151,074

14 14052400 1326187 Молодько Яна Євгеніївна
54316955 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0192347 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

173,050

15 13587424 1326187 Музиченко Анастасія Олександрівна
54818594 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035035 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

164,760

16 13998922 1326187 Нечипоренко Альбіна Вікторівна
53856807 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0158910 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

141,300

17 13446233 1326187 Плешинець Марія Степанівна
54775645 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282474 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

138,360

18 13554588 1326187 Ревякіна Діана Андріївна
54940874 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018835 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

127,600

19 13924594 1326187 Рижко Анастасія Юріївна
53889640 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0067981 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

173,050

20 13538964 1326187 Сабашнюк Анна Олегівна
55046017 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188794 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

133,296

21 13895051 1326187 Товченко Ілона В`ячеславівна
54825852 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037923 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

137,840

8



22 13499857 1326187 Харлан Марина Ігорівна
54939217 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014305 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

138,625

23 13707835 1326187 Харченко Ангеліна Романівна
54834123 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097087 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

132,519

24 14031279 1326187 Хробостова-
Дяченко Анастасія Сергіївна

54940717 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056518 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

139,920

25 13770902 1326187 Шевченко Анастасія Андріївна
54834834 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070034 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

149,440

26 14171961 1326187 Щербаков Нікіта Олександрович
53209004 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0288969 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

157,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2168

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13598058 1323988 Добаш Анастасія Станіславівна
54250958 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0126223 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,600

2 13637185 1323988 Краснюк Єлизавета Володимирівна
55119391 XM 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086134 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,000

3 14182812 1323988 Лосєв Леонід Валерійович
48809644 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,000

10



4 14232309 1323988 Савінова Тетяна Сергіївна
52790794 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0388850 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

179,800

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2220

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2220

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13716333 1326187 Ворнік Іванна Олегівна
54940868 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202386 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

140,720

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2221

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2221

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13443592 1326125 Ходацька Анастасія Костянтинівна

54826101 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067193 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

145,958

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2222

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2222

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13793284 1323988 Литвин Анастасія Олегівна
53565656 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209249 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

153,500

1


